АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении  изменений  в  постановление администрации Кумылженского муниципального района от 27.08.2013г. № 533  «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Кумылженского муниципального района Волгоградской  области на очередной финансовый год и плановый период».

В целях совершенствования нормативно-правовой базы администрации Кумылженского муниципального района и с целью устранения допущенных технических ошибок

постановляю:

1.
Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 27.08.2013г. №533 «Об    утверждении    порядка   разработки    прогноза социально-экономического развития Кумылженского муниципального района  Волгоградской области на очередной финансовый год и плановый период» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления вместо слов «утвержденного решением Кумылженской районной Думы от 18 февраля 2010г. №9/43-РД» читать «утвержденного решением Кумылженской районной Думы от 20 ноября 2014г. № 4/11-РД»;

          1.2. В п.2.1 Порядка вместо слов «городского округа» читать слова «муниципального
района»;

          1.3. В п.3.1 Порядка вместо слов «долгосрочные целевые программы» читать слова «муниципальные программы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова